UK celkem
UK celkem
UK celkem
UK celkem
UK celkem
UK celkem
UK celkem
UK celkem
UK celkem
UK celkem
Celkem

KTF
KTF
KTF
KTF
KTF
KTF
KTF
KTF
KTF
KTF
Celkem

ETF
ETF
IENE
ETF
ETF
ETF
IENES
ETF
ETF
ETF
Celkem

HTF
HTF
HTF
HTF
HTF
HTF
HTF
HTF
HTF
HTF
Celkem

BB
PF
IEB
152
BB
PF
IEB
BH
BB
PF
Celkem

I.LF
1LF
ILE
1LF
I.LF
1LF
ILE
1LF
I.LF
1LF
Celkem

2LF
2LF
2LF
2LF
2LF
2LF
2LF
2LF
2LF
2LF
Celkem

3LF

III-2g (4.3) Pocet studenti starsich nez 30 let podle skupin kmenovych obori (iidaje platné k 31. 12. 2013)

Skupina kmenovych oborit

Pfirodni védy a nauky

Technické védy a nauky

Zemédelské, lesnické a veterindrni védy a nauky
Zdravotni, Iékaiské a farmaceutické védy a nauky
Spolecenské védy, nauky a sluzby

Ekonomie

Prdvo, pravni a vefejnospravni ¢innost
Pedagogika, ucitelstvi a socidlni péce

Obory z oblasti psychologie

Védy a nauky o kultufe a uméni

Pfirodni védy a nauky

Technické védy a nauky

Zemédelské, lesnické a veterindrni védy a nauky
Zdravotni, Iékaiské a farmaceutické védy a nauky
Spolecenské védy, nauky a sluzby

Ekonomie

Prdvo, pravni a vefejnospravni ¢innost
Pedagogika, ucitelstvi a socidlni péce

Obory z oblasti psychologie

Védy a nauky o kultufe a uméni

Pfirodni védy a nauky

Technické védy a nauky

Zemédelské, lesnické a veterindrni védy a nauky
Zdravotni, Iékaiské a farmaceutické védy a nauky
Spolecenské védy, nauky a sluzby

Ekonomie

Prdvo, pravni a vefejnospravni ¢innost
Pedagogika, ucitelstvi a socidlni péce

Obory z oblasti psychologie

Védy a nauky o kultufe a uméni

Pfirodni védy a nauky

Technické védy a nauky

Zemédelské, lesnické a veterindrni védy a nauky
Zdravotni, Iékaiské a farmaceutické védy a nauky
Spolecenské védy, nauky a sluzby

Ekonomie

Prdvo, pravni a vefejnospravni ¢innost
Pedagogika, ucitelstvi a socidlni péce

Obory z oblasti psychologie

Védy a nauky o kultufe a uméni

Pfirodni védy a nauky

Technické védy a nauky

Zemédelské, lesnické a veterindrni védy a nauky
Zdravotni, Iékaiské a farmaceutické védy a nauky
Spolecenské védy, nauky a sluzby

Ekonomie

Prévo, privni a vefejnospravni ¢innost
Pedagogika, ucitelstvi a socidlni péce

Obory z oblasti psychologie

Védy a nauky o kultufe a uméni

Piirodni védy a nauky

Technické védy a nauky

Zemédelské, lesnické a veterindrni védy a nauky
Zdravotni, Iékaiské a farmaceutické védy a nauky
Spolecenské védy, nauky a sluzby

Ekonomie

Prévo, privni a vefejnospravni ¢innost
Pedagogika, ucitelstvi a socidlni péce

Obory z oblasti psychologie

Védy a nauky o kultufe a uméni

Piirodni védy a nauky

Technické védy a nauky

Zemédelské, lesnické a veterindrni védy a nauky
Zdravotni, Iékaiské a farmaceutické védy a nauky
Spolecenské védy, nauky a sluzby

Ekonomie

Prévo, privni a vefejnospravni ¢innost
Pedagogika, ucitelstvi a socidlni péce

Obory z oblasti psychologie

Védy a nauky o kultufe a uméni

Piirodni védy a nauky

Kod skupiny kmenovych obori

11az 18
21 az 39
41,43
51az53
61,67,71 az 73
62,65
68
74,75
77
81,82
11 az18

11 az 18
21 az 39
41,43
51az53
61,67,71 az73
62,65
68
74,75
77
81,82
11 az 82

11 az 18
21 az 39
41,43
51az53
61,67,71 az 73
62,65
68
74,75
77
81,82
11 az 82

1122 18
212239
41,43
514253
61,67,71 %73
62,65

68

74,75

77

81,82
11az82

11 az 18
21 az 39
41,43
51az53
61,67,71 az 73
62,65
68
74,75
77
81,82
11 az 82

11 a2 18
214239
41,43
514253
61,67,71a%73
62,65

68

74,75

77

81,82
11a%82

11 az 18
21 az 39
41,43
51az53
61,67,71 az 73
62,65
68
74,75
77
81,82
11 az 82

11az 18

(pro MSMT, web, CD)
Be.
PF KF  Celkem PF

27 25 52 0
0 0 0 0
0 0 0 0
22 484 506 187
241 541 782 44
1 0 1 0
0 0 0 233
76 896 972 17
21 0 21 23
34 0 34 2
422 1946 2368 506
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
6 157 163 21
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
15 0 15 0
21 157 178 21
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
27 32 59 3
0 0 0 0
0 0 0 0
19 76 95 0
0 0 0 0
0 0 0 0
46 108 154 3
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
23 39 62 3
0 0 0 0
0 0 0 0
24 0 24 72
0 0 0 0
0 0 0 0
47 39 86 5
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 233
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 233
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
8 161 169 81
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
8 161 169 81
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
4 20 24 22}
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
4 20 24 22
0 0 0 0
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KF
717
31
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Celkem
851
38

0
1078
1173
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30
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KF
752
31
0
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42
232
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50
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43

181
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Celkem
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38

0
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3LF
3LF
3.LF
SR
3LF
3LF
3.LF
SR
3LF
Celkem

LFP
LFP
LFP
LFP
LFP
LFP
LFP
LFP
LFP
LFP
Celkem

LFHK
LFHK
LFHK
LFHK
LFHK
LFHK
LFHK
LFHK
LFHK
LFHK
Celkem

FaF
FaF
FaF
FaF
FaF
FaF
FaF
FaF
FaF
FaF
Celkem

BE
FF
FF
BE
BE
FF
FF
BE]
BE
FF
Celkem

PfF
PfF
PiF
PiF
PfF
PfF
PiF
PiF
PfF
PfF
Celkem

MFF
MFF
MFF
MFF
MFF
MFF
MFF
MFF
MFF
MFF
Celkem

PedF
PedF
PedF
PedF
PedF
PedF
PedF

Technické védy a nauky

Zemédglské, lesnické a veterindrni védy a nauky
Zdravotni, Iékaiské a farmaceutické védy a nauky
Spolegenské védy, nauky a sluzby

Ekonomie

Prdvo, pravni a vefejnospravni ¢innost
Pedagogika, ucitelstvi a socidlni péce

Obory z oblasti psychologie

Védy a nauky o kultufe a uméni

Pfirodni védy a nauky

Technické védy a nauky

Zemédelské, lesnické a veterindrni védy a nauky
Zdravotni, Iékafské a farmaceutické védy a nauky
Spolecenské védy, nauky a sluzby

Ekonomie

Prdvo, pravni a vefejnospravni ¢innost
Pedagogika, ucitelstvi a socidlni péce

Obory z oblasti psychologie

Védy a nauky o kultufe a uméni

Pfirodni védy a nauky

Technické védy a nauky

Zemédelské, lesnické a veterindrni védy a nauky
Zdravotni, Iékaiské a farmaceutické védy a nauky
Spolegenské védy, nauky a sluzby

Ekonomie

Prdvo, pravni a vefejnospravni ¢innost
Pedagogika, ucitelstvi a socidlni péce

Obory z oblasti psychologie

Védy a nauky o kultufe a uméni

Pfirodni védy a nauky

Technické védy a nauky

Zeméd@lské, lesnické a veterindrni védy a nauky
Zdravotni, Iékaiské a farmaceutické védy a nauky
Spolegenské védy, nauky a sluzby

Ekonomie

Prdvo, pravni a vefejnospravni ¢innost
Pedagogika, ucitelstvi a socidlni péce

Obory z oblasti psychologie

Védy a nauky o kultufe a uméni

Pfirodni védy a nauky

Technické védy a nauky

Zemédelské, lesnické a veterindrni védy a nauky
Zdravotni, Iékaiské a farmaceutické védy a nauky
Spolecenské védy, nauky a sluzby

Ekonomie

Prdvo, pravni a vefejnospravni ¢innost
Pedagogika, ucitelstvi a socidlni péce

Obory z oblasti psychologie

Védy a nauky o kultufe a uméni

Pfirodni védy a nauky

Technické védy a nauky

Zemédelské, lesnické a veterindrni védy a nauky
Zdravotni, Iékaiské a farmaceutické védy a nauky
Spolecenské védy, nauky a sluzby

Ekonomie

Prdvo, pravni a vefejnospravni ¢innost
Pedagogika, ucitelstvi a socidlni péce

Obory z oblasti psychologie

Védy a nauky o kultufe a uméni

Pfirodni védy a nauky

Technické védy a nauky

Zeméd@lské, lesnické a veterindrni védy a nauky
Zdravotni, Iékaiské a farmaceutické védy a nauky
Spolecenské védy, nauky a sluzby

Ekonomie

Prdvo, pravni a vefejnospravni ¢innost
Pedagogika, ucitelstvi a socidlni péce

Obory z oblasti psychologie

Védy a nauky o kultufe a uméni

Pfirodni védy a nauky

Technické védy a nauky

Zeméd@lské, lesnické a veterindrni védy a nauky
Zdravotni, Iékaiské a farmaceutické védy a nauky
Spolegenské védy, nauky a sluzby

Ekonomie

Prdvo, pravni a vefejnospravni ¢innost

21 az 39
41,43
51az53
61,67,71 az 73
62,65

68

74,75

77

81,82

11 az 82

11az 18
21 az 39
41,43
51az53
61,67,71 az 73
62,65
68
74,75
77
81,82
11 az 82

11az 18
21 az 39
41,43
51az53
61,67,71 az73
62,65
68
74,75
77
81,82
11 az 82

11 az 18
21 az 39
41,43
51az53
61,67,71 az 73
62,65
68
74,75
77
81,82
11 az 82

11az 18
21 az 39
41,43
51az53
61,67,71 az 73
62,65
68
74,75
77
81,82
11 az 82

11az 18
21 az 39
41,43
51az53
61,67,71 az 73
62,65
68
74,75
77
81,82
11 az 82

11az 18
21 az 39
41,43
51az53
61,67,71 az 73
62,65
68
74,75
77
81,82
11 az 82

11 az 18

21 az 39
41,43
51az53
61,67,71 az 73
62,65
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PedF
PedF
PedF
Celkem

FSV
FSV
FSV
ESV
FSV
FSV
FSV
ESV
FSV
FSV
Celkem

Celkem

FHS
FHS
FHS
FHS
FHS
FHS
FHS
FHS
FHS
FHS
Celkem

Pedagogika, ucitelstvi a socidlni péce
Obory z oblasti psychologie
Védy a nauky o kultufe a uméni

Pfirodni védy a nauky

Technické védy a nauky

Zemé&delské, lesnické a veterinarni védy a nauky
Zdravotni, 1ékafské a farmaceutické védy a nauky
Spolecenské védy, nauky a sluzby

Ekonomie

Pravo, pravni a vefejnospravni ¢innost
Pedagogika, ucitelstvi a socidlni péce

Obory z oblasti psychologie

Védy a nauky o kultufe a uméni

Pfirodni védy a nauky

Technické védy a nauky

Zem&délské, lesnické a veterinarni védy a nauky
Zdravotni, 1ékafské a farmaceutické védy a nauky
Spolecenské védy, nauky a sluzby

Ekonomie

Pravo, pravni a vefejnospravni ¢innost
Pedagogika, ucitelstvi a socidlni péce

Obory z oblasti psychologie

Vé&dy a nauky o kultufe a uméni

Pfirodni védy a nauky

Technické védy a nauky

Zemé&délské, lesnické a veterinarni védy a nauky
Zdravotni, 1ékafské a farmaceutické védy a nauky
Spolecenské védy, nauky a sluzby

Ekonomie

Pravo, pravni a vefejnospravni ¢innost
Pedagogika, ucitelstvi a socidlni péce

Obory z oblasti psychologie

Vé&dy a nauky o kultufe a uméni

PF - prezencni forma studia

KF - kombinovand forma studia

Jako zdrojov data byla pouZita matri¢ni data ze SIMS z 27.01. 2014 (tidaje platné k 31.12.2013).

Pocet studii odpovida po¢tu studii v rdmci UK, ve kterych k 31. 12. 2014 studoval alespon jeden student, ktery nemél pferuSené studium (nejsou zahrnuti pfi
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